

DZ./2215/41/34/2010

Warszawa, dnia 23.08.2010

WYKONAWCYDotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak **IHIT/P/41/2010** na dostawę : **Jednorazowej odzieży i bielizny ochronnej oraz szpatulek sterylnych**)

W związku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje ich treść , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1**Załącznik nr 1, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w/ pozycjiczepka w kształcie furazerki wiązanego z tyłu na troki wykonanego z włókniny wiskozowej o gramaturze min. 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 2**Załącznik nr 1 poz. 7**

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału ma być wykonane prześcieradło. Czy Zamawiający oczekuje włókniny polipropylenowej czy dwuwarstwowego materiału (włóknina polipropylenowa laminowana folią)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga materiału z włókniny polipropylenowej nielaminowanej.

Pytanie 3**Załącznik nr 1 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji prześcieradła na kozetkę bez zakładek spełniającego pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4**Załącznik nr 1 poz. 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji ochraniaczy o gramaturze min 38g/m² w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5**Załącznik nr 1 poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego zadania? Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Załącznik nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ręczników jednorazowego użytku wykonanych z celulozy dwuwarstwowych, miękkich, białych, składanych w „Z” o wymiarach 25x21,5 cm? Tkanina poliestrowa nie jest materiałem chłonnym. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje ręczników wykonanych z 100% tkaniny poliestrowej.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Załącznik nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji pokrowców higienicznych laminowanych, nieprzemakalnych w rolce o wymiarach: szer. 46 cm, długości 50 mb?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 8

Załącznik nr 1 poz. 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie Rękawic jednorazowego użytku nasączonych środkiem myjącym o neutralnym pH o wymiarze 16 x 19 cm pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Rękawica o w/w rozmiarze pasuje do każdego rozmiaru dłoni.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Załącznik nr 1 poz. 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wyceny jednorazowego pokrowca higienicznego w roli o szerokości 40 cm -za metr bieżący .Poddanie ceny za metr bieżący umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Załącznik nr 1 poz. 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wyceny jednorazowego pokrowca higienicznego w roli o szerokości 50 cm -za metr bieżący. Poddanie ceny za metr bieżący umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek